



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Průvodní list smlouvy

Číslo smlouvy/dodatku: SML 2019/341/1



ID smlouvy z Registru
smluv (v případě dodatku): 9773222

Usnesení RMČ/ZMČ č. R-72-021-20 přiloženo včetně příloh ☒

Druh smlouvy: Smlouva o dílo

Předmět smlouvy: dodatek č. 1 ke SML 2019/341/1

Smluvní partner: Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 41201 Litoměřice

Smlouva podepsána ☒ statutárním orgánem
☐ zmocněncem na základě přiložené plné moci

Komentář: dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo k veřejné zakázce "Revitalizace Sofijského náměstí v Praze 12 - 1. etapa", byl schválen usnesením rady č. R-72-021-20 ze dne 05.05.2020.

Zveřejnění v Registru smluv (smlouvy.gov.cz) Ano

Zveřejnění záměru (§ 36 odst. 1 z. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:

Č.j. Ne ☒ Ano ☐ Od do

Hrazeno z ORJ: 13 Položka:

Předběžná řídicí kontrola Jméno Datum Podpis

Příkazce operace: Iveta Pospíšilová

Správce rozpočtu: Ing. Jiří Veselý 5.6.2020

Garantující odbor: Odb. inv. a správy maj.

Jméno Datum Podpis

Za plnění smlouvy zodpovídá: Ing. Jiří Veselý 5.6.2020

Předkládá k podpisu/ nositel úkolu: Ing. Jiří Veselý 5.6.2020

Za správnost zodpovídá: Mgr. Pavel Ledvina 03.06.2020

Originály smlouvy uloženy: ☒ Odbor investic a správy majetku
☒ Kancelář tajemníka
☒ Ekonomický odbor (v případě finančního plnění)
☐ Odbor, z jehož ORJ je čerpáno -
(v případě, že je ORJ jiné než garantujícího odboru)

Na vědomí:



9773 22

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

USNESENÍ

č. R-72-021-20

ze dne 5.5.2020

**Revokace usnesení Rady MČ Praha 12 č. R-71-009-20, ze dne 21. 04.2020
„Revitalizace Sofijského náměstí v Praze 12 - 1. etapa“ - dodatek č. 1 ke
smlouvě o dílo - oprava písářské chyby**

Rada městské části

1. r e v o k u j e

bod 1.1. usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-71-009-20, ze dne 21.04.2020, jehož předmětem bylo schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na předmětnou veřejnou zakázku, a to z důvodu opravy písářské chyby

2. s c h v a l u j e

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14. 10. 2019, schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-046-001-19, k veřejné podlimitní zakázce na stavební práce s názvem „Revitalizace Sofijského náměstí v Praze 12 - 1. etapa“, se společností Gardenline s.r.o., se sídlem Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01, IČO: 27263827. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření předmětu díla o dodatečné práce nezbytné pro dokončení díla ve výši 4.977.561,73 Kč bez DPH a zúžení předmětu díla o práce, které k jeho dokončení nutné nejsou ve výši 523.296 Kč. Cena díla se navyšuje o částku 4.454.265,73 Kč bez DPH na celkovou cenu 38.949.751,77 Kč bez DPH.

Viz příloha tohoto usnesení



SML 2019/341/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

k veřejné zakázce s názvem

“Revitalizace Sofijského náměstí v Praze 12 – 1. etapa“

(dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

I. Smluvní strany

městská část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany,
zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151

(dále jen „objednatel“)

a

Gardenline s.r.o.

se sídlem: Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01
zastoupena: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 107-1361330237/0100
IČO: 27263827
DIČ: CZ27263827

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne **14. 10. 2019**, k veřejné podlimitní zakázce na stavební práce s názvem “Revitalizace Sofijského náměstí v Praze 12 – 1. etapa“, schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-046-001-19, dne 14. 10. 2019, jehož předmětem je zadání dodatečných prací nutných pro dokončení díla a neprovedení prací, kterého k jeho dokončení nutné nejsou. Předmětem dodatku jsou dodatečné práce v hodnotě 4.977.561,73 Kč bez DPH a méně práce v hodnotě 523.296 Kč bez DPH, jejichž podrobný rozpočet a odůvodnění tvoří nedílnou přílohu k tomuto dodatku.

Cena díla se tímto dodatkem navyšuje o částku 4.454.265,73 Kč bez DPH.

A) v článku II. „Cena díla“ se ruší první odstavec bodu 1 a nahrazuje se takto:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran **38.949.751,77 bez DPH** (dále jen „smluvní cena“).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla.

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (Soupisu prací, dodávek a služeb s Výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatelům vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb v rámci své nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a dále dle přílohy tohoto dodatku.“

B) Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení jedno.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veřejně přístupný.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí objednatel.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna a v platnosti.

Příloha: odůvodnění dodatečných prací a méně prací včetně položkových rozpočtů

V Praze dne: 10. 06. 2020

V dne: 10. 06. 2020

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
městská část Praha 12

Mgr. Jan Adamec, starosta



.....
Gardenline s.r.o.

Ing. Miloš Náprstek, jednatel

Vyjádření TDI k více/méněpracem na akci

Revitalizace Sofijského náměstí

Vsakovací objekt:

Původní řešení počítalo se vsakovacím objektem umístěným v prostoru parku obdélníkového tvaru o rozměrech: 24x 6,6m. Tvar byl navržen na základě vyjádření správců sítí a jejich zakreslení do situace.

Po provedení průzkumu lokality a vytýčení jednotlivých sítí vlastníky, bylo zjištěno, že přes navržený objekt vede trasa slaboproudu (CETIN) a není možno objekt realizovat dle dokumentace.

Nově byl původní objekt rozdělen na 2 vsakovací objekty, tak aby se nezasahovalo do ochranných pásem vedení. Nově vzniklé objekty byly částečně kopány ručně, aby se zabránilo poškození možného dalšího vedení.

Tyto skutečnosti měly vliv na navýšení rozpočtu o 92.158,- Kč

Dešťová kanalizace:

Původní řešení počítalo s pozicí vedení kolektoru teplovodu v hloubce 3-4 metry pod úrovní povrchu náměstí a vedením dešťové kanalizace nad kolektorem (křížení). Při výkopových pracích bylo zjištěno, že kolektor se nachází v hloubce 1-2 metry pod terénem. Bylo proto navrženo nové vedení dešťové kanalizace tak, aby nedošlo ke kolizi s kolektorem a zabránilo se křížení a nebo přeložce teplovodu (odhadovaná částka 3,5mio Kč zdržení realizace o 5 měsíců). Nově bylo v důsledku tohoto opatření navrženo spádování povrchů a nové vsakovací prvky (liniové žlaby namísto kanálových vpustí). Dále bylo rozhodnuto, že veškeré poklopy budou realizovány jako nové a stávající (rezavé, propadlé, zkřivené) nebudou použity. Nová trasa vedení si vyžádala dodatečné šachty.

Tyto skutečnosti měly vliv na navýšení rozpočtu o 2.134.472,46 Kč

Změnou vedení dešťové kanalizace, novým přespádováním a změnou konceptu odvodnění v místech u platanů (vsakováním ke kořenům platanů) došlo k redukci použitých materiálů a prací.

Tyto skutečnosti měly vliv na snížení rozpočtu o 523.296,00 Kč

Vodní prvek:

V rámci dopřesnění vodního prvku bylo realizační firmou upozorněno na nevhodnost vybrané technologické šachty (rozměry šachty byly příliš malé pro zabudování technologie a následný servis). Proto byla vybrána větší, dostačující šachta.

Tato skutečnost měla vliv na navýšení rozpočtu o 229.056,00 Kč

Elektroinstalace:

V rámci vypracování této části dokumentace (vyselektování z celého velkého projektu revitalizace náměstí společně s parkem pod náměstím) došlo k opomenutí ze strany zpracovatele PD a do VŘ nebyl přiložen VV pro elektro část PD.

Tato skutečnost měla vliv na navýšení rozpočtu o 1.590.028,86- Kč

VS - vybavení staveb, spol. s r.o.

Ing. Jan Bříza

 VS - vybavení staveb
spol.s r.o.
Libeň 110
252 41 Dolní Běčkovice

Ing. Lukáš Řehák





REKAPITULACE STAVBY

Kod 005
Stavba: Revitalizace Sofijské náměstí - Změnový list č.1

KSO
Místo

CC-CZ
Datum 3 3 2020

Zadavatel

IC
DIČ

Zhotovitel

IC
DIČ

Projektant

IC
DIČ

Zpracovatel

IC
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH			3 522 419,32
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 522 419,32	Výše daně 739 708,06
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 262 127,38



Technický dozor - VS - vybavení staveb, spol. s r.o.

Ing. Lukáš Řehák

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 005

Stavba: Revitalizace Sofijské náměstí - Změnový list č.1

Místo

Datum

3 3 2020

Zadavatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracovatel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 522 419,32	4 262 127,38
1	Elektroinstalace	1 590 028,86	1 923 934,92
2	Kanalizace	1 703 334,46	2 061 034,70
3	Vodní prvek	229 056,00	277 157,76



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Sofijské náměstí - Změnový list č. 1

Objekt:

1 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:



Datum:

3. 3. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 590 028,86

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 590 028,86

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

1 590 028,86

1	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	456,000	43,70	19 927,20
2	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LOPE	m	456,000	66,80	30 460,80
3	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	750,000	34,30	25 725,00
4	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3 m	m	750,000	20,60	15 450,00
5	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	960,000	42,20	40 512,00
6	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	1 152,000	23,60	27 187,20
VV					1 152,000		
VV				Součet	1 152,000		
7	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	163,000	59,40	9 682,20
8	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	195,600	196,00	38 337,60
VV				163*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"	195,600		
VV				Součet	195,600		
9	K	741122135	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	180,000	80,00	14 400,00
10	M	34111620	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x35mm2	m	216,000	328,00	70 848,00
VV				180*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"	216,000		
VV				Součet	216,000		
11	K	741122141	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x185+95 až 240+120 mm2 zatažený v trubkách	m	190,000	189,00	35 910,00
12	M	34113235	kabel silový s Al jádrem 1 kV 3x185+95mm2	m	228,000	337,00	76 836,00
VV				190*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"	228,000		
VV				Součet	228,000		
13	K	R741210103	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 300 kV	kus	7,000	7 380,00	51 660,00
14	M	R001	Elektroměrový rozváděč nepřímého měření ER	ks	1,000	44 840,00	44 840,00
15	M	R002	Rozváděč RH NAM	ks	1,000	115 892,40	115 892,40
16	M	R003	Rozváděč RSNAO	ks	1,000	91 151,36	91 151,36
17	M	R004	Rozváděč PR1	ks	1,000	0,00	0,00
18	M	R005	Rozváděč RP2	ks	1,000	0,00	0,00
19	M	R006	Rozváděč RP3	ks	1,000	237 954,88	237 954,88
20	M	R007	Rozváděč RP4	ks	1,000	237 954,88	237 954,88
21	K	R008	Připojení v rozvodně nn	kpl	1,000	37 388,96	37 388,96
22	K	R009	Dodávka a montáž osvětlení pod platany	kus	9,000	25 418,00	228 762,00
23	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	m	350,000	121,00	42 350,00
24	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	350,000	47,40	16 590,00
25	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	85,000	70,90	6 026,50
26	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	60,200	47,40	2 853,48
27	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	42,000	99,80	4 191,60
28	M	35442010	svorka uzemnění Cu univerzální	kus	42,000	98,40	4 132,80
29	K	460010024R	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	kpl	1,000	13 680,00	13 680,00
30	K	741810003R	Revize	kus	1,000	36 480,00	36 480,00
31	K	R010	Doprava + režie	kpl	1,000	12 844,00	12 844,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Sofijské náměstí - Změnový list č. 1

Objekt:

2 - Kanalizace

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:



Datum:

3. 3. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	ja [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 703 334,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 703 334,46

D 1

Zemní práce

554 964,90

1	K	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	166,635	720,00	119 977,20
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

W

šachty

W

2,3*2,3*3,5*9

166,635

2	K	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	166,635	24,00	3 999,24
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

3	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	18,420	504,00	9 283,68
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

W

odvodňovací žlaby

W

153,5*0,4*0,3

18,420

4	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	18,420	120,00	2 210,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	445,455	44,60	19 867,29
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000	m3	445,455	288,00	128 291,04
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

W

šachty

W

53,235

53,235

W

žlaby

W

18,42

18,420

W

vsak

W

180

190,000

W

potrubí

W

183,8

183,800

W

Součet

445,455

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	445,455	18,50	8 240,92
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	801,819	312,00	250 167,53
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

W

445,455*1,8

801,819

9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	113,400	114,00	12 927,60
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

W

šachty

W

113,4

113,400

D 8

Trubní vedení

165 559,56

10	K	801	D+M PATERNÍ DESTOVÉ KANALIZAČNÍ STORY DA PVC KG SN 8 DN 315 - KOMPLET VČ ZEMNÍCH PRACÍ	m	-7,600	5 088,00	-38 668,80
----	---	-----	--	---	--------	----------	------------

11	K	802	D+M KANALIZAČNÍCH DESTOVÝCH PRIPOJEK DN 110 A 160 PVC KG SN 8 - KOMPLET VČ ZEMNÍCH PRACÍ	m	-115,200	3 936,00	-453 427,20
----	---	-----	--	---	----------	----------	-------------

12	K	803	D+M DRENAŽNÍHO POTRUBÍ DN 100 - KOMPLET VČ ZEMNÍCH PRACÍ	m	-50,000	624,00	-31 200,00
----	---	-----	--	---	---------	--------	------------

13	K	807	D+M VSAKOVACÍ GALERIE - KOMPLET VČ ZEMNÍCH PRACÍ	m3	10,940	8 424,00	92 158,56
----	---	-----	--	----	--------	----------	-----------

14	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	9,000	10 000,00	90 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

15	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm	kus	9,000	8 350,00	75 150,00
----	---	----------	---	-----	-------	----------	-----------

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	59224073	skruž betonová DN 1000x500 100x50x9cm	kus	36 000	1 320,00	47 520,00
17	M	59224071	skruž betonová DN 1000x250 100x25x9cm	kus	9 000	910,00	8 190,00
18	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	9 000	343,00	3 087,00
19	M	59224120	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm stupadla poplastovaná	kus	9 000	2 010,00	18 090,00
20	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	28 000	1 050,00	29 400,00
21	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	28 000	8 970,00	251 160,00
22	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	19 000	1 890,00	35 910,00
23	M	59224120	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, stupadla poplastovaná	kus	19 000	2 010,00	38 190,00

D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				982 810,00
24	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	153 500	420,00	64 470,00
25	M	ACO 12530	ACO Multiline V100G - 0 0, žlab 1,0m	kus	35 000	2 250,00	78 750,00
26	M	ACO 12592	ACO Multiline V100G - vpust H600, 0,5m, těsný odtok DN100	kus	3 000	4 510,00	13 530,00
27	M	ACO 12585	ACO Multiline V100G - kombi stěna pro začátek/konec	kus	6 000	370,00	2 220,00
28	M	ACO 12671	ACO Drainlock V/X100 - D400/E600, můst. rošt 0,5m, litina	kus	73 000	700,00	51 100,00
29	M	ACO 13330	ACO Multiline V200G - 0 0, žlab 1,0m	kus	113 000	3 300,00	372 900,00
30	M	ACO 13332	ACO Multiline V200G - 0 1, žlab 0,5m, předtv. odtok DN200	kus	3 000	2 000,00	6 000,00
31	M	ACO 13392	ACO Multiline V200G - vpust H670, 0,5m, těsný odtok DN200	kus	5 000	6 040,00	30 200,00
32	M	ACO 13471	ACO Drainlock V/X200 - D400/E600, můst. rošt 0,5m, litina	kus	234 000	1 510,00	353 340,00
33	M	ACO 13385	ACO Multiline V200G - kombi stěna pro začátek/konec	kus	10 000	530,00	5 300,00
34	K	R001	Hydrogeologické posouzení pláně pod vsakem	kpl	1 000	5 000,00	5 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Revitalizace Sofijské náměstí - Změnový list č. 1

Objekt

3 - Vodní prvek

Místo

Zadavatel

Zhotovitel



Datum:

3 3 2020

Projektant:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

229 056,00

D HSV Práce a dodávky HSV 34 056,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 056,00

1	M	56230022R	Technologická šachta plastová (polypropylen) 2500x2000x2000 mm včetně prostupů	kus	-1,000	68 112,00	-68 112,00
2	M	56230023R	Technologická šachta plastová (polypropylen)	kus	1,000	102 168,00	102 168,00

D PSV Práce a dodávky PSV 195 000,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 195 000,00

3	K	73196R	Dodávka a montáž nerezových boxů s mřížkou	kus	13,000	15 000,00	195 000,00
---	---	--------	--	-----	--------	-----------	------------

SOUHRN PRACÍ

Revitalizace Sofijské náměstí - Změnový list č.1
Vyhlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

5	K	R7679951 13	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 20 kg	kg	3 200,000	66,30	212 160,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------------	--	----	-----------	-------	------------	-------------------

"ODHAD HMOTNOSTI TOČITÉHO A ROVNÉHO SCHODIŠTĚ, VČETNĚ PODESTI, ZABRADLÍ A DOPLNKOVÝCH KONSTRUKCÍ"

3200

6	M	MATERIÁL PLOŽKA	DODÁVKA POROKOŠTŮ PZ S RÁMEM VČETNĚ ÚPRAVY A LICHOBĚŽNÍKOVÝCH STUPŇŮ	M2	7,287	12 500,00	91 087,50	
---	---	--------------------	--	----	-------	-----------	-----------	--

0,775*1,18
(0,185+0,23)*0,5*0,75*33
0,75*0,75*3,14*0,7

Součet

0,915
5,136
1,236
7,287

7	M	MATERIÁL VĚŽE	DODÁVKA NOSNÝCH ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ VYHLÍDKOVÉ VĚŽE	KG	3 200,000	65,00	208 000,00	
---	---	------------------	--	----	-----------	-------	------------	--

"ODHAD" 3200

8	K	R7679967 01	Demontáž zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů těžším nad 50 kg	kg	3 200,000	22,50	72 000,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------------------

PODMĚNY A POUŽITÍ
1. Cenník může být aktualizován dle aktuálního stavu cen a množství.
2. Cenník je určen pro sortiment zámečnických prací. Může být použit i pro jiné
typy prací, pokud se nejedná o jiné množství, je možné dle množství a druhu práce.

ODHAD HMOTNOSTI 14000 kg

9	K	99876720	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny procentní sazbou (%) z ceny	%	6 682,075	1,79	11 960,91	CS ÚRS 2020 01
2			vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
10	K	767R005	Dodávka a montáž nerezové síť včetně lemování - lanko průměr 2,4mm oka	m2	49,560	3 800,00	188 328,00	
11	K	767R006	Doprava, mechanizace, jeřáb 2x	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00	
D								58 310,00
12	K	783	Dokončovací práce - nátěry					
3			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění	m2	60,000	50,20	3 012,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	78330131	odrezovačem bezpachovým	m2	60,000	61,30	3 678,00	CS ÚRS 2020 01
14	K	78331510	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění	m2	60,000	105,00	12 600,00	CS ÚRS 2020 01
1			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	120,000	108,00	12 960,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	78331710	Kyrci nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	120,000	113,00	13 560,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	78334420	Zakladní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	120,000	250,00	30 000,00	
17	K	R7833521	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyesterovým	m2	50,000	12 500,00	12 500,00	
01								



Městská část Praha 12
Doložka

dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze

Osvědčuji, že tato listina byla

- a) zveřejněna na úřední desce úřadu městské části
b) ☒ schválena usnesením rady/zastupitelstva č. R-72-021-20
c) byl udělen souhlas usnesením rady/zastupitelstva č.

V Praze dne 10. 06. 2020

Ty
pověřený člen zastupitelstva

V Praze dne 10. 06. 2020

Katy
pověřený člen zastupitelstva